АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
16.11.2017 г.

      № 577

      Экз №____
г. Димитровград

Об утверждении Плана мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией с 01.12.2017 по 09.12.2017 на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
В целях исполнения постановления Правительства Ульяновской области от 14.03.2016 № 5/92-П «Об утверждении областной программы «Противодействие коррупции в Ульяновской области» на 2016-2018 годы, постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016 № 787 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2017-2021 годы»,    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План   мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией с 01.12.2017 по 09.12.2017 на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации                                                            С.А. Сандрюков